
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 16 листопада  2016 року    м. Кривий Ріг                                № 506  

 

 

Про  створення  районної  комісії щодо  розгляду  заяв   членів  сімей 

загиблих  військовослужбовців та інвалідів  про  виплату   грошової 

компенсації, затвердження її складу та Положення про неї 

 

 

З метою надання допомоги в реалізації права інвалідів І-ІІ групи, які 

безпосередньо виконували військовий обов’язок під час проведення 

антитерористичної операції, та членів сімей загиблих військовослужбовців 

щодо поліпшення житлових умов, на виконання Постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення житлом сімей 

загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, а також інвалідів І-ІІ  групи з числа військовослуж-

бовців, які брали  участь у зазначеній операції, та потребують поліпшення 

житлових умов», керуючись Законами України «Про звернення громадян», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Створити  районну комісію щодо розгляду заяв членів сімей загиблих 

військовослужбовців та інвалідів про виплату грошової компенсації ,  

затвердити її склад, що додається. 

 2. Затвердити Положення про роботу районної комісії щодо розгляду 

заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату 

грошової компенсації, що додається. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на заступника 

голови районної у місті ради  Криворотнього І. І. 

 

  

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко  

 


